

Grau Consult ApS

Faksegade 10, kl. tv.
2100 København Ø
CVR-nr. 30 07 97 01

Årsrapport for 2016
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2017

Niels Grau-Herzog
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Grau Consult ApS
Faksegade 10, kl. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 07 97 01

Stiftet: 6. december 2006

Hjemsted: København Ø

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Niels Grau-Herzog

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed og udvikling af nye forretningskoncepter og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 587.132.

Egenkapitalen udgør kr. 1.140.939.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		948.507	705.883
Personaleomkostninger.....	1	<u>-199.874</u>	<u>-270.419</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		748.633	435.464
Afskrivninger		<u>-2.395</u>	<u>-3.254</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		746.238	432.210
Finansielle indtægter	2	27.015	10.671
Finansielle omkostninger		<u>-24.149</u>	<u>-27.365</u>
RESULTAT FØR SKAT		749.104	415.516
Skat af årets resultat	3	<u>-161.972</u>	<u>-97.308</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>587.132</u></u>	<u><u>318.208</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		650.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Øvrige lovpligtige reserver		0	0
Overført resultat		<u>-62.868</u>	<u>318.208</u>
Disponeret i alt		<u><u>587.132</u></u>	<u><u>318.208</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger	4	383.689	386.084
Driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>383.689</u>	<u>386.084</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>383.689</u>	<u>386.084</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>24.700</u>	<u>38.170</u>
Varebeholdninger i alt		<u>24.700</u>	<u>38.170</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		230.553	247.782
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		656.401	254.848
Andre tilgodehavender		6.500	0
Udskudt skatteaktiv		<u>3.390</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>896.844</u>	<u>502.630</u>
Likvide beholdninger		<u>206.460</u>	<u>77.788</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.128.004</u>	<u>618.588</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.511.693</u></u>	<u><u>1.004.672</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	13.470
Overført resultat		365.939	428.807
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>650.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u>1.140.939</u>	<u>567.277</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>100</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>100</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	6	<u>175.202</u>	<u>228.563</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>175.202</u>	<u>228.563</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	41.008	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	17.745
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>139.544</u>	<u>165.987</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>195.552</u>	<u>208.732</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>370.754</u>	<u>437.295</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.511.693</u>	<u>1.004.672</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

1 Personaleforhold	2016	2015
Lønninger	146.464	253.420
Andre omkostninger til social sikring	4.510	4.706
Personaleomkostninger.....	20.000	12.293
Kursus.....	28.900	0
	<u>199.874</u>	<u>270.419</u>
Personale omkostninger i alt		
	<u>1</u>	<u>1</u>
Gennemsnitligt antal ansatte		

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 27.015 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	165.462	55.554
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	-3.490	41.754
	<u>161.972</u>	<u>97.308</u>
Skat af årets resultat i alt		

Noter

4 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Drifts-materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	399.100	17.600
Tilgang	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>399.100</u>	<u>17.600</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	13.016	17.600
Årets afskrivninger	2.395	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2016	<u>15.411</u>	<u>17.600</u>
Regnskm. værdi pr. 31. december 2016	<u>383.689</u>	<u>0</u>
Afskrivninger	2016	2015
Grunde og bygninger	2.395	3.254
Driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger i alt	<u>2.395</u>	<u>3.254</u>

Noter

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.000	13.470	428.807	0	567.277
Værdireguleringer af egenkapitalen	-	-13.470	0	-	-13.470
Betalt udbytte	-	0	0	0	0
Årets resultat	-	0	-62.868	650.000	587.132
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>365.939</u>	<u>650.000</u>	<u>1.140.939</u>

	31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6 Gæld til pengeinstitutter	31/12-16 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	<u>216.210</u>	<u>41.008</u>	<u>175.202</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.210</u>	<u>41.008</u>	<u>175.202</u>	<u>0</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Grau Invest ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, nominelt beløb t.kr. 216, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 383.